川太药连字〔2012〕89号                      签发人：陈桂林
关于开展2012年“119”消防宣传日活动的通知

各部门、片区及门店：

2012年11月9日是全国开展的第22届“119”消防宣传日活动，今年全国消防宣传日主题为：“人人参与消防，共创平安和谐”。为了普及消防常识、消除火灾隐患、构建和谐社会，结合消防宣传主题活动精神，现将我司消防宣传日活动有关事项通知如下：
一、工作目标

通过消防宣传活动，普及消防教育，掌握防火常识、消除火灾隐患，提高员工消防安全意识和火灾自防自救能力，使全体员工积极参与到日常消防安全管理工作中来，共同维护公司平安、和谐的安全经营环境。

二、活动领导小组

组长：钟起荣

副组长：彭健

成员：李茸茸、各片区主管人员

三、活动形式

（一）消防宣传

1、悬挂消防宣传标语：公司本部、旗舰店、沙河源店、红星店、光华店、中和朝阳店、邛崃中心店、温江店、都江堰店、新津五津西路店。

2、标语按公司统一格式，务必在11月9日上午将制作的标语挂出（悬挂时间11月9日-16日），并拍成照片发回保卫部。（邛崃中心店、温江店、都江堰店由各片区自行负责定制，其余门店由公司统一定制下发。）

3、保卫部负责在公司办宣传板报1期、办《综治与消防》专刊学习资料1期。

（二）消防教育培训

1、开展消防知识培训和消防灭火演练，以提高处置及自防自救能力。

培训时间：2012年11月12日/15日   13:30时—15:00时；

灭火演练：2012年11月12日/15日   15:10时—15:50时。

2、各部门、门店要组织本部门、门店的员工开展1次以消防安全教育为目的的学习培训，并做好学习记录及签名，存档备查。学习安排时间为11月9日-16日；内容以《消防法》、《机关、团体、企事业单位消防安全管理规定》，以及公司今年下发的有关消防、处突预案等（可网上下载）。

3、开展消防知识竞赛活动

各片区选派3名员工（至少有1名是安全员）参加；后勤各部门选派1名员工参加竞赛。竞赛时间为：2012年11月20日13:30时-15时止。颁奖时间：16时。

奖项：一等奖1名（奖金300元）；二等奖2名（各奖200元）；三等奖3名（各奖100元）。

请各部门、片区于2012年11月16日前将参加竞赛人员名单上报保卫部，联系人：李茸茸（电话：66636443）。

（三）安全隐患排查

以各部门、片区为单位开展一次安全隐患的自查，落实隐患整改，及时排除事故隐患，确保公司正常经营秩序。

四、活动要求

“119”消防宣传教育活动是公司进入冬季防火工作的一项重要内容，各级部门要按照相关部署，落实责任，认真组织开展，进一步推动消防安全管理工作，促进公司各项经营管理工作的顺利开展。

    附件：消防宣传标语
二0一二年十一月八日
主题词： 消防   活动   通知
四川太极大药房连锁有限公司               2012年11月8日印发

打印：李茸茸            核对：李茸茸              （共印2份）
附件

[image: image1.emf]                                                               2012 年 消防日 活动 标语   （红布 底 ，正黄字）                                 总长  5 M         0.5                                       0.5

  人人参与消防   •   共创平安和谐                                     太极大药房宣

PAGE
1

_1413892455.doc
2012年消防日活动标语

（红布底，正黄字）

                           总长 5M

      0.5                                       0.5

[image: image1]

人人参与消防 • 共创平安和谐

                                太极大药房宣